

# **Aut. Kloakmester Bjarne G. Sørensen ApS Årsrapport 2017**

**CVR: 33760159**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**SDR. GRISBÆKVEJ 11, GRISBÆK  
6740 BRAMMING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28. maj 2018

---

Dirigent: Bjarne G. Sørensen

den  grønne revisor

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Aut. Kloakmester Bjarne G. Sørensen ApS  
Sdr. Grisbækvej 11  
6740 Bramming

Telefon: 40380253  
E-mail: bsgrisbaek@gmail.com  
CVR-nr.: 33760159  
Stiftet: 16-06-2011  
Hjemsted: 6740 Bramming

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## DIREKTION

Bjarne G. Sørensen

## REVISOR

Landbrugsrådgivning Syd  
Guldagervej 2  
6240 Løgumkloster

## PENGEINSTITUT

Skjern Bank  
Storegade 20  
6740 Bramming

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er kloakvirksomhed samt anden entreprenør virksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årest resultat efter skat er kr. 316.031, og egenkapitalen er ultimo på kr. 618.567.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>502.512</b>	<b>207.668</b>
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-81.801	-81.801
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>420.711</b>	<b>125.867</b>
1	Finansielle omkostninger	-20.696	-14.927
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>400.015</b>	<b>110.940</b>
	Skat af årets resultat	-83.984	-35.411
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>316.031</b>	<b>75.529</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	75.000	75.000
	Overført resultat	241.031	529
	<b>Disponering i alt</b>	<b>316.031</b>	<b>75.529</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	375.756	457.557
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>375.756</b>	<b>457.557</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>375.756</b>	<b>457.557</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.708	161
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.708</b>	<b>161</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>436.057</b>	<b>259.501</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>440.765</b>	<b>259.662</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>816.521</b>	<b>717.219</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	463.567	222.536
	Foreslået udbytte	75.000	75.000
3	<b>Egenkapital</b>	<b>618.567</b>	<b>377.536</b>
	Hensættelser til udskudt skat	53.000	20.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>53.000</b>	<b>20.000</b>
	Leasingforpligtelser	18.877	179.303
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>18.877</b>	<b>179.303</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.280	64.878
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.667	18.653
	Selskabsskat	43.000	9.156
	Anden gæld	53.130	47.694
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>126.077</b>	<b>140.381</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>144.954</b>	<b>319.684</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>816.521</b>	<b>717.219</b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
6	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
7	<b>Ejerforhold</b>		

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-20.696	-14.927
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-20.696</b>	<b>-14.927</b>

# NOTER

## 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	779.309
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>779.309</b>
Afskrivning, primo	-321.752
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-81.801
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-403.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>375.756</b>
Heraf leasede aktiver	75.429

# NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Primo	80.000	222.536	75.000	377.536
	Forslag til resultatdisponering		241.031	75.000	316.031
	Udbetalt udbytte		0	-75.000	-75.000
	<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>463.567</b>	<b>75.000</b>	<b>618.567</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

	2013	2014	2015	2016	2017
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overført resultat	153	174	222	223	464
Foreslået udbytte			30	75	75
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>233</b>	<b>254</b>	<b>332</b>	<b>378</b>	<b>619</b>

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Leasingforpligtelser	-18.877	-179.303
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-18.877</b>	<b>-179.303</b>



# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Bjarne G. Sørensen  
Sdr. Grisbækvej 11  
6740 Bramming

